HENKILOTYOVUOSIPAATOKSET 2017: MUSEOT

MUSEO

Aboa Vetus & Ars Nova - museo*
Aineen taidemuseo

Alvar Aalto-museo*

Amos Andersons konstmuseum*
Designmuseo*

Didrichsenin taidemuseo*

EMMA-Espoon mod. taiteen museo*

Espoon kaupunginmuseo

Eteld-Pohjanmaan maakuntamuseo

Fiskars museum-Fiskarsin museo*

Forssan museo

Forum Marinum*
Gallen-Kallelan museo*
Hangon museo

Harjavallan museotoimi
Heinolan kaupunginmuseo
Helind Rautavaaran museo*
Helsingin kaupunginmuseo
Helsingin taidemuseo
Hiekan taidemuseo*
Hotelli- ja ravintolamuseo*
Hyvinkdan taidemuseo
Hameenlinnan kaup.hist.museo
Hameenlinnan taidemuseo
lImatorjuntamuseo*
llomantsin museot*
Imatran kaupungin museot
Jakobstads museum
Jalkavakimuseo*

Joensuun taidemuseo
Jyvaskylan taidemuseo
Jarvenpdan museot UUSI
Kainuun museo

Kajaanin taidemuseo
Kankaanp&an kaupunginmuseo

Karkkilan ruukkimuseo Senkka
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Henkil6tyovuosipaatoksen
mukainen alustava laskelma

209 524
137 293
325926
372710
662 820
93122
397 558
480 528
319733
49 695
45 765
325296
198 779
45 765
160176
91530
99 389
1395 202
842 935
49 695
124 237
137 293
406 934
290 667
49 695
49 695
68 647
205941
49 695
203 467
290 667
22 882
261601
114 412
45 765
91530



Kemin taidemuseo

Keravan taide- ja museokeskus
Keski-Pohjanmaan maakuntamuseo
Keski-Suomen limailumuseo*
Keski-Suomen museo
Keuruun museo*

Kouvolan kaupungin museot
Kultamuseo*

Kuopion kulttuurihist.museo
Kuopion luonnontiet.museo
Kuopion taidemuseo
Kymenlaakson museo
Lahden museot

Lapin maakuntamuseo
Lapinlahden taidemuseo*
Lappeenrannan museot
Liedon Vanhalinna*

Lohjan museo

Lusto Suomen Metsamuseo*
Lonnstromin taidemuseo®
Miehikkalan museot
Mikkelin kaupunginmuseot
Mobilia auto- ja tiemuseo*
Museo Militaria*

Naantalin museo UUSI
Nautelankosken museo*
Nelimarkka-museo
Nurmeksen kaupunginmuseo
Nurmijarven museot
Ortodoksinen kirkkomuseo Riisa*
Oulun museo- ja tiedekeskus
Outokummun kaivosmuseo
Panssarimuseo*

Pielisen museo
Pohjois-Karjalan museo

Porin taidemuseo

Porvoon museo*
Postimuseo*

Raahen museo

Raision museo Harkko
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174 400
91530
261601
173931
552 268
46 561
137 293
124 237
552 268
290 667
174 400
523 201
1104 535
261601
49 695
494 134
93122
114 412
505 006
149 084
68 647
290 667
266 152
99 389
22 882
49 695
116 267
68 647
45 765
74 542
1104 535
45 765
74 542
91530
261601
377 867
410317
93122
68 647
45 765



Rauman merimuseo*

Rauman museo

Rauman taidemuseo*
Rautalammin museo*

Riihimden kaupungin museot
Rovaniemen taidemuseo
Saamelaismuseo Siida*
Saarijarven museo

Sagalunds museum*

Salon museot

Sara Hildenin taidemuseo
Sastamalan museot*
Satakunnan museo

Savonlinnan maakuntamuseo
Serlachius-museot*

Stundars*

Suomen arkkitehtuurimuseo*
Suomen ilmailumuseo*

Suomen jaakiekkomuseo*
Suomen kellomuseo*

Suomen kasitydn museo
Suomen lasimuseo

Suomen Lelumuseo Hevosenkenka*
Suomen maatalousmuseo Sarka*
Suomen metsastysmuseo*
Suomen Rautatiemuseo*
Suomen urheilumuseo*

Suomen valokuvataiteen museo*
Sarestoniemi museo*
Tampereen museot

Tampereen taidemuseo
Teatterimuseo*

Tekniikan museo*
Tornionlaakson maakuntamuseo
Turun museokeskus

Turun taidemuseo*®

Tuusulan museo

Tybvdenmuseo Werstas*
Uudenkaupungin kultt.hist.muse

Vaasan kaupungin museot
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23 280
160176
93122
46 561
160176
174 400
347 191
91530
149 084
114 412
297 470
124 237
581334
261601
256 084
93122
650 593
207 007
49 695
49 695
377 867
290 667
46 561
252 503
173931
252503
414014
410317
74 542
1162 668
552 268
347 191
378 754
174 400
2 848 538
315629
251705
410317
68 647
901 068



Vantaan kaupunginmuseo
Vantaan taidemuseo

Varkauden museo ja taidemuseo
Vihdin museo

Visavuoren museosaation museot*
Vastra Nylands Landskapsmuseum
Ainekosken kaupunginmuseo

Yhteensa

* = yksityinen
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160176
91530
137 293
45 765
149 084
261601
45 765
32792933

** Henkilotyovuosipdaatoksen mukainen alustava euroméaarainen laskelma ei ole varsinainen rahoituspaatos.

Yksikkohinta v. 2016

Yksikkohinta v. 2017 (ilman alv:a)
Yksikkohinta v. 2017 (sisaltaa alv:n)
Arvonlisdveron lisdys

Kiky-%

64 650
62920
67 155
0,0673

0,98



